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一、財務報告之簡述： 

(一)預算執行概況 : 

1. 歲入部份： 

歲入預算數 12,000元，執行結果，決算實現數 14,471元，包括財產孳息 541

元、廢舊物資售價 3,430元、其他雜項收入 10,500元，均已如數解繳國庫。 

2. 歲出部份： 

歲出預算數  52,663,000元 (不含統籌科目 )，執行結果，決算實現數 

50,610,897 元，占預算數之 96.10%，賸餘數 2,052,103元。依各工作計畫分

述如下： 

(1) 行政管理：預算數 30,699,000元，執行結果，決算實現數 29,013,592元，

占預算數之 94.51%，賸餘數 1,685,408元。 

(2) 就業服務：預算數 19,731,000 元，執行結果，決算實現數 19,682,033

元，占預算數之 99.75%，賸餘數 48,967元。 

(3) 一般建築及設備：預算數 2,233,000元，執行結果，決算實現數 1,915,272

元，占預算數之 85.77%，賸餘數 317,728元。 

(4) 統籌科目： 

    A、公務人員退休給付：庫撥數 703,680元，與決算實現數同。 

    B、公務人員各項補助：庫撥數 134,080元，與決算實現數同。 

(二)平衡表簡述:  

1. 資產總額 4,538,405元，為專戶存款係存入保證金、應付代收款等存入專戶款

項。 

2. 負債總額 4,538,405元，內容如下： 

(1) 存入保證金 572,300元，係得標廠商繳納之履約保證金及保固金。 

(2) 應付代收款 3,966,105元，係代收員工各項保費及代辦經費。 

3. 淨資產 

     資產負債淨額 0 元，係資產減除負債後之餘額。 

(三)資本資產表簡述： 

1. 固定資產總額 1,593,727元，內容如下： 

(1) 機械及設備 650,619元。 

(2) 交通及運輸設備 726,206元。 

(3) 雜項設備 216,902元。 

2. 無形資產 6,710,193元。 

3. 資本資產總額 8,303,920元。 
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二、財務狀況之分析：  

(一)平衡表： 

科目 本年度決算 上年度決算 差異數 變動比率 差異達 20%以上說明 

專戶存款 3,325,201 3,216,667 108,534 3.37%  

暫付款 1,213,204 0 1,213,204 1,213.20% 係安心上工計畫預

撥各機關執行賸餘

款繳回數，因與公庫

收入時間差異，已於

年度繳回待沖轉。 

存入保證金 572,300 252,300 320,000 126.83% 主要係履約保證金

因尚在履約階段無

法申請退還，依期辦

理退還。 

應付代收款 3,966,105 2,964,367 1,001,738 33.79% 主要係代辦經費依

期程辦理繳回。 

(二)資本資產表 

科目 本年度決算 上年度決算 差異數 變動比率 差異達 20%以上說明 

機械及設備 650,619 542,905 107,714 19.84%  

交通及運輸

設備 

726,206 903,412 -177,206 -19.62%  

雜項設備 216,902 187,916 28,986 15.42%  

無形資產 6,710,193 3,969,493 2,740,700 69.04% 主要係建置臺中市

政府人力資源網改

版增加。 

(三)未來或有給付責任之揭露:無。 

 

三、重要施政計畫執行成果之說明： 

(一) 重點施政計畫執行成果： 

1. 協助本市求職求才就業服務暨相關就業輔導與就業促進措施： 

(1) 求職求才就業服務： 

拜訪 19,754家廠商開發 54,551 個工作機會，服務求職者達 43,883 人

次，提供就業諮詢 45,836 人次；辦理 2 場次就業博覽會、432 場次廠

商徵才活動，提供 38,415 個職缺；有效推介就業人數 34,144 人次。 

(2) 相關就業輔導及就業促進措施： 

A、 弱勢勞工就業經濟補助 217人次；職業適性診斷服務 1,828人次，心
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理諮商 101人次。 

B、 鼓勵青年穩定就業計畫，提升本市青年勞動參與，109年經輔導推介

就業 419人，申請即時就業獎勵金 123人，申請滿 3個月獎勵金 336

人，申請滿 6個月獎勵金 520人。 

C、 提供 11,503 位中高齡及高齡求職者就業服務，求職就業率逾 7 成。

另運用中高齡人力資源再運用計畫獎勵 87 家次事業單位僱用中高齡

者；另協助 16 家事業單位申請中高齡者職務再設計，計有 100 名中

高齡者受益。 

D、 辦理失業勞工就業研習暨企業參訪，藉由跨單位、跨專業的資源整

合，共同提升弱勢勞工就業能量，計辦理職涯活動 72 場次，參加人

次 3,706人次。 

2.  建置完善求職求才資訊系統提供多元就業管道： 

大臺中人力資源網：統合大臺中地區就業資源，建立多樣且豐富的職缺訊息及人

才資料庫，瀏覽人次已超過 1,510 萬人次。 

 

(二) 各項工作計畫實施情形： 

工 作 計

畫 名 稱 

重 要 計 

畫 項 目 
實 施 內 容 

辦 理 情 形 

已 完 成 或 未 

完 成 之 說 明 

因 應 改 

善 措 施 

行政 

管理 

行政管理相

關業務 

1.法定編制人員人事費。 

2.辦理行政管理業務之經常性

辦公費。 

3.文書、檔案、印信、事務、採

購、出納、法制、研考、財產

管理等事項。 

 

 

已完成，執行率

94.51%。 
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工 作 計

畫 名 稱 

重 要 計 

畫 項 目 
實 施 內 容 

辦 理 情 形 

已 完 成 或 未 

完 成 之 說 明 

因 應 改 

善 措 施 

就業 

服務 

就業服務相

關業務 

1.辦理求職求才就業服務，提供

職涯諮詢、職業訓練諮詢與推

介。 

2.辦理特定對象就業協助，提供

就業促進研習、職涯講座及生

活津貼補助。 

3.針對弱勢勞工提供公部門短

期就業機會，並於該期間給予

就業支持，協助儘速回歸一般

職場。 

4.針對中高齡求職者就業機會

不易，鼓勵企業進用中高齡求

職者給予僱用獎助，協助中高

齡求職者站穩職場穩定就業。 

5.辦理青年穩定就業輔導方

案，提供青年求職者就業滿

3、6個月之就業獎勵。 

已完成，執行率

99.75%。 

 

一 般 建

築 及 設

備 

一般建築及

設備相關業

務 

大臺中人力資源網功能擴充及

維護營運。 

已完成，執行率

85.77%。 

 

 

四、其他重要說明：無 

 

 

 

 

 

 

 

 





中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)
　　　　　　合 　　 計 - - -

　　　　　　經資門總計 - - -

　　　　　　經常門合計 - - -

04 07130000000

財產收入

- - -

098 　07132620000

　臺中市就業服務處

- - -

01 　　07132620100

　　財產孳息

- - -

01 　　　07132620101

　　　利息收入

- - -

02 　　07132620500

　　廢舊物資售價

- - -

01 　　　07132620501

　　　廢舊物資售價

- - -

08 12130000000

其他收入

- - -

080 　12132620000

　臺中市就業服務處

- - -

01 　　12132620200

　　雜項收入

- - -

02 　　　12132620210

　　　其他雜項收入

- - -

經常門
科目 預 算 數

臺中市就

歲入來源

5



實現數 應收數 保留數
合　計

(2)
14,471 - - 14,471 14,471 -

14,471 - - 14,471 14,471 -

14,471 - - 14,471 14,471 -

3,971 - - 3,971 3,971 -

3,971 - - 3,971 3,971 -

541 - - 541 541 -

541 - - 541 541 -

3,430 - - 3,430 3,430 -

3,430 - - 3,430 3,430 -

10,500 - - 10,500 10,500 -

10,500 - - 10,500 10,500 -

10,500 - - 10,500 10,500 -

10,500 - - 10,500 10,500 -

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

109年度 單位:新臺幣元
決 算 數

業服務處

別決算表
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

　　　　　 合　　　　計 52,483,760 1,017,000 53,500,760

13 00130000000

臺中市政府勞工局主管

51,646,000 1,017,000 52,663,000

003 　00132620000

　臺中市就業服務處

51,646,000 1,017,000 52,663,000

　　經常門合計 49,313,000 1,017,000 50,330,000

　　資本門合計 2,333,000 - 2,333,000

01 　　63132620100

　　一般行政

29,682,000 1,017,000 30,699,000

01 　　　63132620101

　　　行政管理

29,682,000 1,017,000 30,699,000

　　　　100000人事費 25,878,000 1,017,000 26,895,000

　　　　200000業務費 3,698,000 - 3,698,000

　　　　300000設備及投資* 100,000 - 100,000

　　　　400000獎補助費 6,000 - 6,000

02 　　64132620200

　　就業服務業務

19,731,000 - 19,731,000

01 　　　64132620201

　　　就業服務

19,731,000 - 19,731,000

　　　　200000業務費 3,301,000 -480,000 2,821,000

　　　　400000獎補助費 16,430,000 480,000 16,910,000

臺中市就

歲出機關
經資門併計

科目 預 算 數
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實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

50,628,657 - 820,000 51,448,657 -2,052,103 96.16%

49,790,897 - 820,000 50,610,897 -2,052,103 96.1%

49,790,897 - 820,000 50,610,897 -2,052,103 96.1%

48,596,111 - - 48,596,111 -1,733,889 96.55%

1,194,786 - 820,000 2,014,786 -318,214 86.36%

29,013,592 - - 29,013,592 -1,685,408 94.51%

29,013,592 - - 29,013,592 -1,685,408 94.51%

25,808,448 - - 25,808,448 -1,086,552 95.96% 預算增減數

1,017,000元=各類

員工待遇準備

1,017,000元

3,099,630 - - 3,099,630 -598,370 83.82%

99,514 - - 99,514 -486 99.51%

6,000 - - 6,000 - 100%

19,682,033 - - 19,682,033 -48,967 99.75%

19,682,033 - - 19,682,033 -48,967 99.75%

2,786,300 - - 2,786,300 -34,700 98.77% 預算增減數-

480,000元=經費流

用-480,000元

16,895,733 - - 16,895,733 -14,267 99.92% 預算增減數480,000

元=經費流用

480,000元

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

109年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

業服務處

別決算表
決 算 數

8



中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

臺中市就

歲出機關
經資門併計

科目 預 算 數

03 　　64132629000

　　一般建築及設備

2,233,000 - 2,233,000

01 　　　64132629001

　　　一般建築及設備*

2,233,000 - 2,233,000

　　　　300000設備及投資* 2,233,000 - 2,233,000

25 00700000000

統籌支撥科目主管

837,760 - 837,760

001 　0070a020000

　公務人員退休及撫卹給付

703,680 - 703,680

01 　　7670a020900

　　公務人員退休及撫卹給付

703,680 - 703,680

01 　　　7670a020901

　　　公務人員退休及撫卹給付

703,680 - 703,680

　　　　100000人事費 703,680 - 703,680

002 　0070a030000

　公務人員各項補助及慰問金

134,080 - 134,080

01 　　8970a030900

　　公務人員各項補助及慰問金

134,080 - 134,080

01 　　　8970a030901

　　　公務人員各項補助及慰問金

134,080 - 134,080

　　　　100000人事費 134,080 - 134,080
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實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

109年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

業服務處

別決算表
決 算 數

1,095,272 - 820,000 1,915,272 -317,728 85.77%

1,095,272 - 820,000 1,915,272 -317,728 85.77%

1,095,272 - 820,000 1,915,272 -317,728 85.77%

837,760 - - 837,760 - 100%

703,680 - - 703,680 - 100%

703,680 - - 703,680 - 100%

703,680 - - 703,680 - 100%

703,680 - - 703,680 - 100%

134,080 - - 134,080 - 100%

134,080 - - 134,080 - 100%

134,080 - - 134,080 - 100%

134,080 - - 134,080 - 100%
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臺中市就業服務處

平衡表
中華民國109年12月31日 單位：新臺幣元

科　　目　　名　　稱 本年度 上年度 科　　目　　名　　稱 本年度 上年度

資產 4,538,405 3,216,667 負債 4,538,405 3,216,667

　流動資產 4,538,405 3,216,667 　流動負債 4,538,405 3,216,667

　　專戶存款 3,325,201 3,216,667 　　存入保證金 572,300 252,300

　　暫付款 1,213,204 0 　　應付代收款 3,966,105 2,964,367

淨資產 0 0

　資產負債淨額 0 0

　　資產負債淨額 0 0

合　　　　計 4,538,405 3,216,667 合　　　　計 4,538,405 3,216,667

附      註 附      註

保管有價證券 - - 應付保管有價證券 - -

保管品 - - 應付保管品 - -

保證品 1,000,000 - 應付保證品 1,000,000 -

債權憑證 - -

待抵銷債權憑證 - -
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臺中市就業服務處

資本資產表
中華民國109年12月31日 單位：新臺幣元

科 目 名 稱 本年度 上年度 科 目 名 稱 本年度 上年度

　固定資產 1,593,727 1,634,233 　資本資產總額 8,303,920 5,603,726

　　機械及設備 650,619 542,905 　　資本資產總額 8,303,920 5,603,726

　　交通及運輸設備 726,206 903,412

　　雜項設備 216,902 187,916

　無形資產 6,710,193 3,969,493

　　無形資產 6,710,193 3,969,493

　　　合　　　　計 8,303,920 5,603,726 　　　合　　　　計 8,303,920 5,603,726
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臺中市就業服務處

現金出納表
中華民國109年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

收項

一、上期結存 3,216,667

　1.專戶存款 3,216,667

　2.各機關現金

　3.各機關現金-在途現金

二、本期收入 55,219,670

　1.本年度歲入 14,471

　　(1)實現數 14,471

　　(2)應收數

　　(3)保留數

　2.歲入應收數

　　(1)以前年度轉入實現數

　　(2)以前年度轉入註銷數

　　(3)以前年度轉入調整數(-)

　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增應收數(-)

　3.歲入保留數

　　(1)以前年度轉入實現數

　　(2)以前年度轉入註銷數

　　(3)以前年度轉入調整數

　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增保留數(-)

　4.應收稅款淨(增)減數

　5.應收票據淨(增)減數

　6.應收剔除經費淨(增)減數

　7.其他應收款淨(增)減數

　　(1)本年度歲出賸餘已撥待繳庫數(-)

　　(2)以前年度應付及保留數已撥註銷待繳庫數(-)

　　(3)以前年度歲出賸餘繳庫數

　　(4)註銷以前年度歲出賸餘待繳庫數

　　(5)審修增列以前年度歲出賸餘待繳庫數(-)

　8.暫收款淨增(減)數

　9.預收款淨增(減)數

　10.預收其他基金款淨增(減)數

　11.預收其他政府款淨增(減)數

　12.存入保證金淨增(減)數 320,000

　13.應付代收款淨增(減)數 1,001,738

　14.應付保管款淨增(減)數

　15.遞延收入淨增(減)數

　16.其他流動負債淨增(減)數

　17.公庫撥入數 53,883,461
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臺中市就業服務處

現金出納表
中華民國109年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　　(1)本年度歲出撥款 53,883,461

　　(2)以前年度歲出撥款

　　(3)退還以前年度歲入繳庫款

　　(4)退還以前年度預收繳庫款

　　(5)收回以前年度歲出撥款(-)

　18.資產負債淨額淨增(減)數

　　(1)審修淨增(減)列以前年度歲入實現數

　　(2)審修淨減(增)列以前年度歲出實現數

　　(3)審修淨增(減)列以前年度歲入應收數

　　(4)審修淨減(增)列以前年度歲出應付數

　　(5)審修淨增(減)列以前年度歲入保留數

　　(6)審修淨減(增)列以前年度歲出保留數

　　(7)審修增列應收剔除經費

　　(8)退還以前年度歲入繳庫數(-)

　　(9)增列以前年度歲入待收繳數

　　(10)註銷以前年度歲入待收繳數(-)

　　(11)註銷以前年度歲入應收數(-)

　　(12)註銷以前年度歲入保留數(-)

　　(13)註銷以前年度歲出應付數

　　(14)註銷以前年度歲出保留數

　　(15)註銷以前年度已撥款數(-)

　　(16)註銷應收剔除經費(-)

　　(17)註銷存出保證金(-)

　　(18)註銷材料(-)

　　(19)補列存出保證金

　　(20)補列材料

　　　　　　　　收　項　總　計 58,436,337

付項

一、本期支出 53,496,332

　1.本年度歲出 51,448,657

　　(1)實現數 50,628,657

　　(2)應付數

　　(3)保留數 820,000

　2.歲出應付數

　　(1)以前年度轉入實現數

　　(2)以前年度轉入註銷數

　　(3)以前年度轉入調整數(-)

　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增應付數(-)

　3.歲出保留數 820,000

　　(1)以前年度轉入實現數
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臺中市就業服務處

現金出納表
中華民國109年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　　(2)以前年度轉入註銷數

　　(3)以前年度轉入調整數

　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增保留數(-) 820,000

　4.材料淨增(減)數

　5.暫付款淨增(減)數 1,213,204

　6.預付款淨增(減)數 0

　7.預付其他基金款淨增(減)數

　8.預付其他政府款淨增(減)數

　9.存出保證金淨增(減)數

　10.抵繳收入實物淨增(減)數

　11.繳付公庫數 14,471

　　(1)本年度歲入繳庫 14,471

　　(2)以前年度歲入繳庫

　　(3)以前年度歲入待收繳數繳庫

　　(4)本年度預收款繳庫

　　(5)應收剔除經費繳庫

　　(6)以前年度歲出賸餘繳庫

二、本期結存 3,325,201

　1.專戶存款 3,325,201

　2.各機關現金

　3.各機關現金-在途現金

　　　　　　　　付　項　總　計 56,821,533
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臺中市就業服務處

平衡表科目明細表
中華民國109年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

110103專戶存款 - 3,325,201

　110103001專戶存款 3,325,201 -

110701暫付款 - 1,213,204

　110701001代辦經費 1,213,204 -

190301保證品 - 1,000,000

211201存入保證金 - 572,300

　211201002履約保證金 530,000 -

　211201003保固金 42,300 -

211301應付代收款 - 3,966,105

　211301001公保費 1,016 -

　211301006其他款項 2,000 -

　211301010健保費(扣繳) 806,671 -

　211301011勞保費(扣繳) 842,533 -

　211301012勞工退休金(扣繳) 859,574 -

　211301099代辦經費 1,454,311 -

290301應付保證品 - 1,000,000

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺中市就業服務處

資本資產變動表
中華民國109年度

 

單位：新臺幣元

取得成本 以前年度累計折舊（

耗）/長期投資評價

本年度累計折舊（耗）

/長期投資評價變動數

期末帳面金額

(1) (2)
增加數

(3)

減少數

(4)
(5)

(6)=(1)+(2)+(3)-

(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 0 0 0 0 0 0

機械及設備 2,725,153 -2,182,248 415,396 0 -307,682 650,619

交通及運輸設備 1,593,087 -689,675 0 0 -177,206 726,206

雜項設備 1,139,278 -951,362 103,076 307,232 233,142 216,902

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　小　　計 5,457,518 -3,823,285 518,472 307,232 -251,746 1,593,727

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

其他固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 3,969,493 0 721,816 1,261,116 0 3,430,193

發展中之無形資產 0 0 3,714,896 434,896 0 3,280,000

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

其他資本資產 0 0 0 0 0 0

　小　　計 3,969,493 0 4,436,712 1,696,012 0 6,710,193

　合　　計 9,427,011 -3,823,285 4,955,184 2,003,244 -251,746 8,303,920

四、其他依財產規制移入、受贈等增加金額3,760,398元，係：

(一)受贈190,000元。

(二)由其他機關撥入167,382元。

(三)以代辦經費出帳2,968,120元。

(四)發展中之無形資產(109年度大臺中人力資源網維護營運計畫)434,896元，已完工轉列正式固定資產科目。

科 目

本年度資本

資產成本變動

備註:

一、本年度資本資產成本變動「增加數」4,955,184元=預算採購增加金額1,194,786元+其他依財產規制移入、受贈等

    增加金額3,760,398元。

二、設備及投資預算執行增加金額1,194,786元＝本年度預算執行金額1,194,786元＋以前年度保留預算執行金額0元。

三、預算採購增加金額1,194,786元較設備及投資預算執行增加金額1,194,786元減少0元。
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中華民國

材料

(4)

收入合計 14,471 0 0 0

本年度收入 14,471 0 0 0

　07010100

　利息收入

541 0 0 0

　07050100

　廢舊物資售價

3,430 0 0 0

　12021000

　其他雜項收入

10,500 0 0 0

以前年度

待納庫繳庫數

(3)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

加                                                       項

收入實現數與繳

項　　  　目

收入

實現數

(1)

減項：

收入待納庫數

(2)

臺中市就
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存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

0 0 0 0 14,471

0 0 0 0 14,471

0 0 0 0 541

0 0 0 0 3,430

0 0 0 0 10,500

單位:新臺幣元
繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+

(3)+(4)+(5)+

(6)+(7)+(8)

剔除經費

(8)

預收款

(7)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

加                                                       項

付公庫數分析表

業服務處

109年度
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中華民國

預付款

(2)

材料

(3)

存出保證金

(4)

支出合計 50,628,657 0 0 0

本年度支出 50,628,657 0 0 0

　一、本年度經費 49,790,897 0 0 0

　　0463010101

　　人員維持費

25,768,532 0 0 0

　　0463010102

　　一般業務

3,145,546 0 0 0

　　0463010102*

　　一般業務

99,514 0 0 0

　　0464020100

　　就業服務

19,682,033 0 0 0

　　0464900100*

　　一般建築及設備

1,095,272 0 0 0

　二、統籌科目 837,760 0 0 0

　　0676090100

　　公務人員退休及撫卹給付

703,680 0 0 0

　　0989090100

　　公務人員各項補助及慰問金

134,080 0 0 0

臺中市就

支出實現數與公

項　　  　目
支出實現數

(1)

                 加
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退還收入(預收)款

(5)

其他應收款

(6)

0 0 0 50,628,657 820,000

0 0 0 50,628,657 820,000

0 0 0 49,790,897 820,000

0 0 0 25,768,532 0

0 0 0 3,145,546 0

0 0 0 99,514 0

0 0 0 19,682,033 0

0 0 0 1,095,272 820,000

0 0 0 837,760 0

0 0 0 703,680 0

0 0 0 134,080 0

業服務處

109年度 單位:新臺幣元

庫撥入數分析表

公庫撥入數

(8)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5) +(6)-(7)

歲出應付、保留數

公庫未撥入數

減項：

以前年度撥款於

本年度實現數

(7)

             項
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臺中市就業服務處

收入支出彙計表
中華民國109年度 單位：新臺幣元

本  年  度

(1)

上  年  度

(2)

比 較 增 減 數

(3)=(1)-(2)

收入 50,643,128 50,901,919 -258,791

　　公庫撥入數 50,628,657 50,875,235 -246,578

　　罰款及賠償收入 - 17,280 -17,280

　　財產孳息收入 541 1,104 -563

　　廢舊物資售價收入 3,430 7,100 -3,670

　　其他收入 10,500 1,200 9,300

支出 50,643,128 50,901,919 -258,791

　　繳付公庫數 14,471 26,684 -12,213

　　人事支出 26,646,208 24,339,050 2,307,158

　　業務支出 5,885,930 10,716,049 -4,830,119

　　增購財產支出 1,194,786 303,546 891,240

　　補助社會保險及其他福利費用 1,291,150 13,910,590 -12,619,440

　　其他獎補捐助 15,610,583 1,606,000 14,004,583

收支餘絀 - - -

科        目        名        稱

金                        額
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01 00130000000

臺中市政府勞工局主管

25,808,448 5,885,930 16,901,733 - 48,596,111

001 　00132620000

　臺中市就業服務處

25,808,448 5,885,930 16,901,733 - 48,596,111

01 　　631326204630100

　　一般行政

25,808,448 3,099,630 6,000 - 28,914,078

01 　　　631326204630101

　　　行政管理

25,808,448 3,099,630 6,000 - 28,914,078

02 　　641326204640200

　　就業服務業務

- 2,786,300 16,895,733 - 19,682,033

01 　　　641326204640201

　　　就業服務

- 2,786,300 16,895,733 - 19,682,033

03 　　641326204649000

　　一般建築及設備

- - - - -

01 　　　641326204649001

　　　一般建築及設備

- - - - -

小計 25,808,448 5,885,930 16,901,733 - 48,596,111

保留數

01 　　641326204649000

　　一般建築及設備

- - - - -

01 　　　641326204649001

　　　一般建築及設備

- - - - -

保留小計 - - - - -

02 00700000000

統籌支撥科目主管

837,760 - - - 837,760

001 　0070a020000

　公務人員退休及撫卹給

　付

703,680 - - - 703,680

01 　　7670a0206760900

　　公務人員退休及撫卹

　　給付

703,680 - - - 703,680

01 　　　7670a0206760901

　　　公務人員退休及撫

　　　卹給付

703,680 - - - 703,680

小計 703,680 - - - 703,680

002 　0070a030000

　公務人員各項補助及慰

　問金

134,080 - - - 134,080

01 　　8970a0309890900

　　公務人員各項補助及

　　慰問金

134,080 - - - 134,080

01 　　　8970a0309890901

　　　公務人員各項補助

　　　及慰問金

134,080 - - - 134,080

小計 134,080 - - - 134,080

　　　			合  計 26,646,208 5,885,930 16,901,733 - 49,433,871

臺中市就

中華民國

科 目

款項目節 名 稱 及 編 號

歲出用途別

獎補助費人事費 業務費 債務費 小　計

經     常     支     出
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- - 2,014,786 - 2,014,786 50,610,897

- - 2,014,786 - 2,014,786 50,610,897

- - 99,514 - 99,514 29,013,592

- - 99,514 - 99,514 29,013,592

- - - - - 19,682,033

- - - - - 19,682,033

- - 1,095,272 - 1,095,272 1,095,272

- - 1,095,272 - 1,095,272 1,095,272

- - 1,194,786 - 1,194,786 49,790,897

- - 820,000 - 820,000 820,000

- - 820,000 - 820,000 820,000

- - 820,000 - 820,000 820,000

- - - - - 837,760

- - - - - 703,680

- - - - - 703,680

- - - - - 703,680

- - - - - 703,680

- - - - - 134,080

- - - - - 134,080

- - - - - 134,080

- - - - - 134,080

- - 2,014,786 - 2,014,786 51,448,657

科目分析表
109 年度

業服務處

資      本     支     出

小計人事費 業務費

單位:新臺幣元

設備及投資 獎補助費
合計
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臺中市就業服務處

統籌支撥科目支出明細表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

　　合　　　計 703,680 703,680

公務人員退休及撫卹

給付

703,680 703,680

公務人員各項補助及

慰問金

項目

各項補助款 退休金及撫卹金
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臺中市就業服務處

統籌支撥科目支出明細表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

　　合　　　計

公務人員退休及撫卹

給付

公務人員各項補助及

慰問金

項目

實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

134,080 134,080

134,080 134,080

準備金補助及慰問金
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臺中市就業服務處

歲出用途別決算累計表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

一般行政 就業服務業務 一般建築及設備
公務人員退休及撫卹

給付

1000　人事費 25,808,448 703,680

ˉ1015　法定編制人員待遇 17,904,487

ˉ1030　獎金 3,838,518

ˉ1035　其他給與 443,580

ˉ1040　加班值班費 435,438

ˉ1045　退休退職給付 703,680

ˉ1050　退休離職儲金 1,536,055

ˉ1055　保險 1,650,370

2000　業務費 3,099,630 2,786,300

ˉ2003　教育訓練費 12,800

ˉ2006　水電費 844,680

ˉ2009　通訊費 283,955

ˉ2018　資訊服務費 3,234

ˉ2021　其他業務租金 373,032

ˉ2024　稅捐及規費 36,170

ˉ2027　保險費 24,210

ˉ2030　兼職費 5,658

ˉ2033　臨時人員酬金 368,521 1,104,208

ˉ2036　按日按件計資酬金 124,500

ˉ2051　物品 322,199

ˉ2054　一般事務費 493,466 1,557,592

ˉ2063　房屋建築養護費 36,675

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費 44,279

ˉ2069　設施及機械設備養護費 18,935

ˉ2072　國內旅費 163,347

ˉ2093　特別費 68,469

3000　設備及投資 99,514 1,095,272

ˉ3030　資訊軟硬體設備費 1,033,696

ˉ3035　雜項設備費 99,514 61,576

4000　獎補助費 6,000 16,895,733

ˉ4040　對國內團體之捐助 1,600,000

ˉ4065　社會福利津貼及濟助 1,291,150

ˉ4085　獎勵及慰問 6,000 14,004,583

小計 29,013,592 19,682,033 1,095,272 703,680

保留數

3000　設備及投資 820,000

ˉ3030　資訊軟硬體設備費 820,000

保留小計 820,000

合計 29,013,592 19,682,033 1,915,272 703,680

用途別科目名稱及編號

業務計畫科目名稱
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臺中市就業服務處

歲出用途別決算累計表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

1000　人事費

ˉ1015　法定編制人員待遇

ˉ1030　獎金

ˉ1035　其他給與

ˉ1040　加班值班費

ˉ1045　退休退職給付

ˉ1050　退休離職儲金

ˉ1055　保險

2000　業務費

ˉ2003　教育訓練費

ˉ2006　水電費

ˉ2009　通訊費

ˉ2018　資訊服務費

ˉ2021　其他業務租金

ˉ2024　稅捐及規費

ˉ2027　保險費

ˉ2030　兼職費

ˉ2033　臨時人員酬金

ˉ2036　按日按件計資酬金

ˉ2051　物品

ˉ2054　一般事務費

ˉ2063　房屋建築養護費

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費

ˉ2069　設施及機械設備養護費

ˉ2072　國內旅費

ˉ2093　特別費

3000　設備及投資

ˉ3030　資訊軟硬體設備費

ˉ3035　雜項設備費

4000　獎補助費

ˉ4040　對國內團體之捐助

ˉ4065　社會福利津貼及濟助

ˉ4085　獎勵及慰問

小計

保留數

3000　設備及投資

ˉ3030　資訊軟硬體設備費

保留小計

合計

用途別科目名稱及編號 公務人員各項補助及

慰問金
合計

134,080 26,646,208

17,904,487

3,838,518

134,080 577,660

435,438

703,680

1,536,055

1,650,370

5,885,930

12,800

844,680

283,955

3,234

373,032

36,170

24,210

5,658

1,472,729

124,500

322,199

2,051,058

36,675

44,279

18,935

163,347

68,469

1,194,786

1,033,696

161,090

16,901,733

1,600,000

1,291,150

14,010,583

134,080 50,628,657

820,000

820,000

820,000

134,080 51,448,657

業務計畫科目名稱
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臺中市就業服務處

人事費明細表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

原 預 算 數 預算增減數
合 計

(1)

金 額

(3)=(2)-(1)
% 預 計 數 實 有 數

一、法定編制人員待遇 17,762,400 1,017,000 18,779,400 17,904,487 -874,913 -4.66% 29 29

二、技工及工友待遇 - - - - 0.0%

三、獎金 3,688,233 - 3,688,233 3,838,518 150,285 4.07%

四、其他給與 464,000 - 464,000 443,580 -20,420 -4.4%

五、加班值班費 780,103 - 780,103 435,438 -344,665 -44.18%

六、退休離職儲金 1,618,656 - 1,618,656 1,536,055 -82,601 -5.1%

七、保險 1,564,608 - 1,564,608 1,650,370 85,762 5.48%

合  計 25,878,000 1,017,000 26,895,000 25,808,448 -1,086,552 -4.04% 29 29

職員

29人

含職

務代

理人2

名

人事費別 說 明

預 算 數

決算數

(2)

比 較 增 減 數 員 工 人 數
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臺中市就業服務處

歲入餘絀數(或減免、註銷數)分析表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

金 額 %

合計 14,471

109 109年度經常門小計 14,471

　財產收入 3,971

　　財產孳息 541

　　　利息收入 541 係因專戶孳息收入，採參考以前年度預估編列預算

，依實際情形覈實辦理。

　　廢舊物資售價 3,430

　　　廢舊物資售價 3,430 係因變賣報廢財產收入，採參考以前年度預估編列

預算，依實際情形覈實辦理。

　其他收入 10,500

　　雜項收入 10,500

　　　其他雜項收入 10,500 係因電子領標收入，採參考以前年度預估編列預算

，依實際情形覈實辦理。

年 度

餘 絀 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
餘絀數(或減免、註銷數)原因說明及因應改善措施科 目 名 稱
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應 付 數 保 留 數 合 計 %

合計 820,000 820,000 1.56%

109 109年度資本門小計 820,000 820,000 35.15%

國民就業支出 820,000 820,000 36.72%

　一般建築及設備 820,000 820,000 36.72%

　　一般建築及設備 820,000 820,000 36.72%

臺中市就

中華民國

年 度

歲 出 保 留

工 作 計 畫 名 稱

歲出保留
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經 資 門 類 型 金 額 保 留 原 因 說 明 及 相 關 改 善 措 施 備 註

820,000

820,000

820,000

820,000

資本門 820,000 工程規劃設計中、或規劃設計欠周致變更設計中、或施工中尚

未完工而予以保留。

　C01 820,000 臺中市政府109年度大臺中人力資源網改版建置案820,000元;

保留原因：本案尚在履約中，預計於110年6月30日完成。

業服務處

109年度

保 留 原 因 分 析

                         單位:新臺幣元

分析表
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臺中市就業服務處

歲出賸餘數(或減免、註銷數)分析表
中華民國 109 年度 單位：新臺幣元

金 額 % 類型 金 額
原因說明及相

關 改 善 措 施
類型 金 額

原因說明及相

關 改 善 措 施

合計 2,052,103 3.84% 1,733,889 318,214

109 109年度合計 2,052,103 3.84% 1,733,889 318,214

109年度經常門小計 1,733,889 3.39% 1,733,889 -

　福利服務支出 1,684,922 5.51% 1,684,922 -

　　一般行政 1,684,922 5.51% 1,684,922 -

　　　行政管理 1,684,922 5.51% 1,684,922 -

　國民就業支出 48,967 0.25% 48,967 -

　　就業服務業務 48,967 0.25% 48,967 -

　　　就業服務 48,967 0.25% 48,967 -

109年度資本門小計 318,214 13.64% - 318,214

　福利服務支出 486 0.49% - 486

　　一般行政 486 0.49% - 486

　　　行政管理 486 0.49% - 486

　國民就業支出 317,728 14.23% - 317,728

　　一般建築及設備 317,728 14.23% - 317,728

　　　一般建築及設備 317,728 14.23% - 317,728 無

年度 工 作 計 畫 名 稱 備 註

賸 餘 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
經 常 門 資 本 門
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土　　地
房屋建築

及設備

公共建設

及設施

機械

設備

合計 2,014,786 - - - -

一般行政 99,514 - - - -

　行政管理 99,514 - - - -

一般建築及設備 1,095,272 - - - -

　一般建築及設備 1,095,272 - - - -

小計 1,194,786 - - - -

保留數

一般建築及設備 820,000 - - - -

　一般建築及設備 820,000 - - - -

保留小計 820,000 - - - -

計畫名稱

歲出資本支

臺中市就

合　　計

設                                                 備

中華民國
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運輸

設備

資訊軟硬

體設備

雜項

設備
權     利 投　　資

- 1,853,696 161,090 - - -

- - 99,514 - - -

- - 99,514 - - -

- 1,033,696 61,576 - - -

- 1,033,696 61,576 - - -

- 1,033,696 161,090 - - -

- 820,000 - - - -

- 820,000 - - - -

- 820,000 - - - -

出分析表

業服務處

其他

資本

支出

                           及                                         投                                             資

單位:新臺幣元109年度
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政 府 機 關

間 之 補 助

對 下 級 政 府

之 補 助

對 特 種 基 金

之 補 助
小 計

合計 - - - -

一般行政 - - - -

　行政管理 - - - -

就業服務業務 - - - -

　就業服務 - - - -

小計 - - - -

計 畫 名 稱

補 助

臺中市就

中華民國

補助及捐助
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對 國 內 團

體 之 捐 助

對 家 庭 及

個 人 之 捐 助
對 外 之 捐 助 小 計

1,600,000 15,301,733 - 16,901,733 16,901,733

- 6,000 - 6,000 6,000

- 6,000 - 6,000 6,000

1,600,000 15,295,733 - 16,895,733 16,895,733

1,600,000 15,295,733 - 16,895,733 16,895,733

1,600,000 15,301,733 - 16,901,733 16,901,733

說 明

捐 助

合 計

109年度

業服務處

經費報告表
單位:新臺幣元
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已撥數
未撥

數
合計(2)

一.補助其他政府機關

　1.政府機關間

　2.地方政府

二.對特種基金之補助

三.社會保險負擔

四.公費就養及醫療補助

五.對國內團體之捐助

　1.財團法人

　　(1)基金捐助

　　(2)計畫捐助

　2.其他團體

補助臺中市工業會及臺中市總

工業會辦理徵才活動。

就業服務

業務-就業

服務

1,600,000  1,600,000 -  1,600,000

臺中市工業會 800,000    800,000 -  800,000

小計 800,000    800,000 -  800,000

臺中市總工業會 800,000    800,000 -  800,000

小計 800,000    800,000 -  800,000

六.對外之捐助

七.獎助

　1.對私校之獎助

　2.對學生之獎助

　3.社會福利津貼及濟助

就業服務

業務-就業

服務

15,310,000 15,295,733 -  15,295,733

本市市民江O東等217人次 辦理弱勢勞工就業協助計畫經

濟補助(生活補助費、住宿補

助費、就業補助費)。

1,300,000  1,291,150 1,291,150

臺中市就

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

受補、捐(獎)助單位名稱 補 、 捐 ( 獎 ) 助 計 畫 名 稱
列支科目

名 稱
 預算數

(1)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

決 算 數
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 單位：新臺幣元

-         -      

-         ˇ -      

-         -      

-         ˇ -      

-         -      

14,267 14,267

8,850 ˇ 8,850 109年12月31日 依據臺中市政府勞工局弱勢

勞工就業協助作業要點辦

理。

勻支就業服務業務-就業服

務-獎補助費-社會福利津貼

與濟助-辦理青年穩定就業

獎勵金經費不足數20萬元。

依據臺中市就業服務處對民

間團裡補(捐)助作業規範辦

理。

金額

業服務處

109年度

備 註

關或團體個人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算
計畫未完

成 原 因

計 畫 完 成 結 餘 款

已完成 未完成 是 否
收 回 繳

庫 日 期

計畫執行情形

預決算比較

增 減 數

(3)=(1)-(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額
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已撥數
未撥

數
合計(2)

臺中市就

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

受補、捐(獎)助單位名稱 補 、 捐 ( 獎 ) 助 計 畫 名 稱
列支科目

名 稱
 預算數

(1)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

決 算 數

小計
1,300,000  1,291,150 1,291,150

辦理中高齡人力資源再運用計

畫之事業單位僱用獎勵金。

4,330,000  4,324,583 -  4,324,583

愛蔓延社會企業股份有限公

司

139,720 -  139,720

小計 139,720 -  139,720

菇菇熊生活館 69,300 -  69,300

小計 69,300 -  69,300

東錡加油站股份有限公司 211,797 -  211,797

小計 211,797 -  211,797

合富國際股份有限公司 137,458 -  137,458

小計 137,458 -  137,458

禾菘實業股份有限公司 69,300 -  69,300

小計 69,300 -  69,300

新社農業生物科技股份有限

公司

69,300 -  69,300

小計 69,300 -  69,300

承玳營造股份有限公司 69,557 -  69,557

小計 69,557 -  69,557

立綺實業有限公司 69,300 -  69,300
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 單位：新臺幣元

金額

業服務處

109年度

備 註

關或團體個人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算
計畫未完

成 原 因

計 畫 完 成 結 餘 款

已完成 未完成 是 否
收 回 繳

庫 日 期

計畫執行情形

預決算比較

增 減 數

(3)=(1)-(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

8,850 8,850

5,417 ˇ 5,417 108年12月31日 依據臺中市政府勞工局中高

齡人力資源再運用僱用獎勵

作業要點辦理。
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已撥數
未撥

數
合計(2)

臺中市就

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

受補、捐(獎)助單位名稱 補 、 捐 ( 獎 ) 助 計 畫 名 稱
列支科目

名 稱
 預算數

(1)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

決 算 數

小計 69,300 -  69,300

祥祐資源再生股份有限公司 140,817 -  140,817

小計 140,817 -  140,817

新品彎曲枱面櫥櫃企業社 69,744 -  69,744

小計 69,744 -  69,744

汶山企業股份有限公司 211,657 -  211,657

小計 211,657 -  211,657

全酉股份有限公司 140,840 -  140,840

小計 140,840 -  140,840

神木谷遊樂興業股份有限公

司

142,077 -  142,077

小計 142,077 -  142,077

鑫偉勝機械有限公司 141,447 -  141,447

小計 141,447 -  141,447

和鴻醫療器材有限公司 105,000 -  105,000

小計 105,000 -  105,000

恭成生技有限公司 175,677 -  175,677

小計 175,677 -  175,677

臺久企業股份有限公司 70,210 -  70,210
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 單位：新臺幣元

金額

業服務處

109年度

備 註

關或團體個人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算
計畫未完

成 原 因

計 畫 完 成 結 餘 款

已完成 未完成 是 否
收 回 繳

庫 日 期

計畫執行情形

預決算比較

增 減 數

(3)=(1)-(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

43



已撥數
未撥

數
合計(2)

臺中市就

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

受補、捐(獎)助單位名稱 補 、 捐 ( 獎 ) 助 計 畫 名 稱
列支科目

名 稱
 預算數

(1)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

決 算 數

小計 70,210 -  70,210

大中風管科技實業有限公司 70,677 -  70,677

小計 70,677 -  70,677

威錄精密企業有限公司 70,677 -  70,677

小計 70,677 -  70,677

阿密里照明有限公司 105,000 -  105,000

小計 105,000 -  105,000

倡明電機有限公司 85,197 -  85,197

小計 85,197 -  85,197

旭東機械工業股份有限公司 70,677 -  70,677

小計 70,677 -  70,677

慶宇行銷科技股份有限公司 70,770 -  70,770

小計 70,770 -  70,770

蚨盈股份有限公司谷關分公

司

105,000 -  105,000

小計 105,000 -  105,000

井田國際醫藥廠股份有限公

司

166,087 -  166,087

小計 166,087 -  166,087

通允塑膠有限公司 15,000 -  15,000
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 單位：新臺幣元

金額

業服務處

109年度

備 註

關或團體個人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算
計畫未完

成 原 因

計 畫 完 成 結 餘 款

已完成 未完成 是 否
收 回 繳

庫 日 期

計畫執行情形

預決算比較

增 減 數

(3)=(1)-(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額
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已撥數
未撥

數
合計(2)

臺中市就

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

受補、捐(獎)助單位名稱 補 、 捐 ( 獎 ) 助 計 畫 名 稱
列支科目

名 稱
 預算數

(1)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

決 算 數

小計 15,000 -  15,000

凱鉅國際企業有限公司 142,497 -  142,497

小計 142,497 -  142,497

臺中市私立愛老郎老人長期

照顧中心(養護型)

142,800 -  142,800

小計 142,800 -  142,800

新境事業有限公司 116,400 -  116,400

小計 116,400 -  116,400

楊先鋒企業股份有限公司 15,000 -  15,000

小計 15,000 -  15,000

臺中市私立愛苗幼兒園 15,000 -  15,000

小計 15,000 -  15,000

龍城實業有限公司 105,000 -  105,000

小計 105,000 -  105,000

勝昌塗料股份有限公司 142,800 -  142,800

小計 142,800 -  142,800

廣源造紙股份有限公司 142,800 -  142,800

小計 142,800 -  142,800

屋馬國安有限公司 39,000 -  39,000
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 單位：新臺幣元

金額

業服務處

109年度

備 註

關或團體個人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算
計畫未完

成 原 因

計 畫 完 成 結 餘 款

已完成 未完成 是 否
收 回 繳

庫 日 期

計畫執行情形

預決算比較

增 減 數

(3)=(1)-(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額
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已撥數
未撥

數
合計(2)

臺中市就

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

受補、捐(獎)助單位名稱 補 、 捐 ( 獎 ) 助 計 畫 名 稱
列支科目

名 稱
 預算數

(1)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

決 算 數

小計 39,000 -  39,000

勤順工業股份有限公司 15,000 -  15,000

小計 15,000 -  15,000

台灣中華蠟業有限公司 105,000 -  105,000

小計 105,000 -  105,000

巨大機械工業股份有限公司 142,800 -  142,800

小計 142,800 -  142,800

清海醫院 142,800 -  142,800

小計 142,800 -  142,800

達理精控股份有限公司 95,200 -  95,200

小計 95,200 -  95,200

興皓實業有限公司 45,000 -  45,000

小計 45,000 -  45,000

廣禾逸資訊有限公司 71,400 -  71,400

小計 71,400 -  71,400

聖烽工業有限公司 23,800 -  23,800

小計 23,800 -  23,800

洪元記食品廠股份有限公司 15,000 -  15,000

48



 單位：新臺幣元

金額

業服務處

109年度

備 註

關或團體個人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算
計畫未完

成 原 因

計 畫 完 成 結 餘 款

已完成 未完成 是 否
收 回 繳

庫 日 期

計畫執行情形

預決算比較

增 減 數

(3)=(1)-(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額
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已撥數
未撥

數
合計(2)

臺中市就

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

受補、捐(獎)助單位名稱 補 、 捐 ( 獎 ) 助 計 畫 名 稱
列支科目

名 稱
 預算數

(1)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

決 算 數

小計 15,000 -  15,000

旭莘有限公司 15,000 -  15,000

小計 15,000 -  15,000

本市18-29歲青年紀O鎧等

979人次

辦理青年穩定就業獎勵金。 9,680,000  9,680,000 -  9,680,000

小計
9,680,000  9,680,000 -  9,680,000

　4.差額補貼

　5.損失及貼償

　6.獎勵及慰問

本處退休人員 退休人員三節慰問金。 一般行政-

行政管理

6,000      6,000 -  6,000

小計 6,000      6,000 -  6,000

　7.其他補助及捐助

合計 16,916,000 16,901,733 -  16,901,733
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 單位：新臺幣元

金額

業服務處

109年度

備 註

關或團體個人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算
計畫未完

成 原 因

計 畫 完 成 結 餘 款

已完成 未完成 是 否
收 回 繳

庫 日 期

計畫執行情形

預決算比較

增 減 數

(3)=(1)-(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

-         ˇ - 109年12月31日 依據臺中市政府勞工局獎勵

青年穩定就業作業要點辦

理。

原編列預算金額900萬元。

勻支就業服務業務-就業服

務-獎補助費-社會福利津貼

與濟助-辦理弱勢勞工就業

協助計畫經費20萬元。

流用就業服務業務-就業服

務-業務費48萬元。

-         -

-         ˇ - 依據行政院105年9月8日院

授人給揆字第1050053161

號函。

-         -

14,267 14,267
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價  值(新臺幣元) 備     註

其     他

650,619

船

飛       機

汽(機)車

其       他

圖       書

博       物

其       他

                           1,593,727

其 他

筆

個

平方公尺

平方公尺

個

土     地     改     良     物

宿     舍

棟

棟

辦公房屋

中華民國109年12月31日

  臺中市就業服務處      財產總目錄總表

分 類 項 目

架

輛

件

單位 數量

總                                                                            值

726,206

216,902雜項設備

權 利

件

件

件

交通及運

輸  設  備

冊(套)

36

土                                  地
公頃

121

艘

房屋建築

及  設  備

機     械      及     設     備

股

6

10

有        價        證        券
張
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價  值(新臺幣元) 備     註

其     他

船

飛       機

汽(機)車

其       他

圖       書

博       物

其       他

其 他

珍貴動產、不動產目錄總表

筆

個

平方公尺

平方公尺

個

土     地     改     良     物

宿     舍

棟

棟

辦公房屋

中華民國109年12月31日

  臺中市就業服務處

分 類 項 目

架

輛

件

單位 數量

總                                                                            值

雜項設備

權 利

件

件

件

交通及運

輸  設  備

冊(套)

土                                  地
公頃

艘

房屋建築

及  設  備

機     械      及     設     備

股
有        價        證        券

張
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經濟性分類

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

基

金

對

非

營

業

特

種

基

金

對

民

間

企

業

總　　　計 26,646 5,886 4,325 12,577 49,434

01一般公共事務

02防衛

03公共秩序與安全

04教育 80 80

05保健

06社會安全與福利 704 704

07住宅及社區服務

08娛樂、文化與宗教

09燃料與能源

10農、林、漁、牧業

11礦業、製造業及營造業

12運輸及通信

13其他經濟服務 25,808 5,886 4,325 12,577 48,596

14環境保護

15其他支出 54 54

職

能

別

分

類

受

僱

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息

臺中市就

投  資

及增資

中華民國

經　　常　　移　　轉
經

常

支

出

合

計

經　　　　　常　　　　　支　　　　　出

歲出按職能及經

土

地

租

金

支

出
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對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

器

及

其

他

設

備

土

地

改

良

1,854 161 2,015 51,449

80

704

1,854 161 2,015 50,611

54

無

形

資

產

購

入

固　　定　　資　　本　　形　　成資　　本　　移　　轉
土

地

購

入

業服務處

濟性綜合分類表

　　　　　　　　　　　　資　　　　　本　　　　　支　　　　　出

單位：新臺幣千元

總

　

　

　

　

計

109年度

資

本

支

出

合

計
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臺中市就業服務處

議會審議通過臺中市政府總預算案（含追加、減預算案）、總決算審

核報告決議、附帶決議及注意事項辦理情形報告表
中華民國 109 年度

項 次 內                                    容

壹 109年度總預算案（含追加、減預算案）

照案通過。

貳 108年度總決算審核報告

照案通過。

辦         理         情         形
決  (審)  議  、  附  帶  決  議  及  注  意  事  項
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